蕉岭县农村饮水安全管理“三个责任”
公  示
根据《水利部关于建立农村饮水安全管理责任体系的通知》（水农[2019]2号）及《广东省水利厅转发水利部关于建立农村饮水安全管理责任体系的通知》粤水农水农电函[2019]325号的要求，现将蕉岭县农村饮水安全管理“三个责任”公示如下：
1、 主体责任单位： 蕉岭县人民政府   责任人： 林文建   职务：县委常委  联系电话：7873791。
职责：蕉岭县人民政府是农村饮水安全管理的责任主体，统筹负责所辖范围内农村饮水安全的组织领导、制度保障、管理机构、人员和工程建设及运行管理经费落实工作，明确有关部门农村饮水安全管理职责分工。
2、 水行政主管部门行业监管责任单位：蕉岭县水务局  责任人: 徐成江      职务：副局长  联系电话： 13825973182 。
职责：负责抓好农村饮水工程规划、项目实施方案等前期工作和组织实施，指导、监管农村饮水工程建设和运行管理等工作。

三、供水单位运行管理责任（千人以上集中供水工程）
职责：负责向用水户提供符合水质、水量要求的供水服务，保障正常供水，落实相应人员，做好水源巡查、工程运行管理、水质检测、水费计收和维修养护工作。
蕉岭县千人以上集中供水工程责任公示
	序号
	水厂名称
	责任人
	服务电话

	序号
	水厂名称
	责任人
	服务电话

	1
	蕉岭县东宝自来水有限公司
	朱胜华
	7883491

	14
	三圳台塘村水厂
	谢苑辉
	13421010881

	2
	文福镇路亭水厂
	钟锦荣
	13825998872

	15
	三圳河西村水厂
	涂浩增
	18923022377

	3
	新铺镇西区自来水
	钟勇先
	13670848999

	16
	南礤石寨村供水厂
	郭秋先
	13549112190

	4
	新铺镇马鞍山水厂
	陈伟珠
	13823876255

	17
	南礤皇佑村供水厂
	何德元
	15986459802

	5
	蕉华管理区自来水供应站
	谢丹红
	13823873263

	18
	南礤三泰村供水厂
	郭增清
	13690871168

	6
	广福镇自来水厂
	罗佰选
	13502359680

	19
	南礤洋山村供水厂
	郭先荣
	13727622913

	7
	新铺镇油坑水厂
	杨志文
	13719999857

	20
	南礤步上村供水厂
	黄淼权
	13699847063

	8
	三圳镇顺岭自来水厂
	陈常平
	13643095018

	21
	南礤富足村供水厂
	王添新
	13825978702

	9
	南礤镇区自来水厂
	陈发权
	13543232361

	22
	蓝坊大地村供水厂
	汤东海
	13750501112

	10
	蕉城镇叟乐自来水水厂
	徐许富
	13723611322

	23
	蓝坊程官村供水厂
	黄远梅
	13823877229

	11
	长潭镇大坑里水厂
	黄金华
	13825999688

	24
	蓝坊村供水厂
	丘志平
	13825972628

	12
	新镇下南村供水厂
	曾宪忠
	13825998198

	25
	文福坑头村供水厂
	徐映明
	13825971482

	[bookmark: _GoBack]13
	新镇黄坑村供水厂
	曾维敏
	13536747772

	26
	文福暗石村供水厂
	吴元彪
	13825990231